HIPOLABOR-MG (MG) 15.000 AMPOLA 0,6798 R$ 10.197,00 

90 
Enantato de Norestirona + Valerato de 
estradiol (50mg+5mg/ml) 

CIFARMA-GO (GO) 5.000 AMPOLA 6,1100 R$ 30.550,00 

Valor Total R$ 269.414,14 

2.2. O valor total da presente ata para registro de preços é de 269.414,14 (duzentos e sessenta e nove 
mil, quatrocentos e quatorze reais e quatorze centavos). 
2.3. Esta Ata para Registro de Preços fica vinculada ao Edital do Pregão Eletrônico 0069/2025, referente 
ao Processo nº 3535606.413.00014594/2025-27, bem como seus anexos. 
2.4. A existência de preços registrados implicará compromisso de fornecimento nas condições

[...]

CONTRATADA:  
OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
INJETÁVEIS PARA ABASTECIMENTO DO SETOR FARMACOLÓGICO DO DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES 
VALOR: R$ 269.414,14 (duzentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e quatorze reais e quatorze 
centavos). 
VIGÊNCIA: 19/01/2026 ATÉ 18/01/2027. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF N°. 46.643.474/0001-52, Inscrição Estadual 
isenta, com sede nesta cidade, na Rua Humaitá, 20, Centro, doravante simplesmente denominada